Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e

Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

EDITAL Nº 34/2023

Seleção de Instrutor de Aprendizagem vinculado ou não ao IFSULDEMINAS, para atuar no Projeto Arco

Ocupacional Administrativo Programa Jovem Aprendiz de Elói Mendes/MG.

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –

FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com

sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo nº 34/2023, fazendo nos

termos seguintes:

RESULTADO PRELIMINAR

Classificação Nome Vaga que

concorre

Esp Mest Dout Exp. Total Situação da Inscrição

1°  Maicon Rodrigo Souza

Novaes

Instrutor de

Aprendizagem

15 0 0 11 26 Classificado

2º Sandro Vigato Instrutor de

Aprendizagem

0 0 0 13 13 Classificado

3º Talles Ribeiro de Castilho Instrutor de

Aprendizagem

0 0 0 2 2 Classificado

4º Ludmila Jacinto Flausino Instrutor de

Aprendizagem

0 0 0 0 0 Desclassificado.

Não enviou a

documentação

mínima exigida

(5.2, e 5.3 do

Edital)

5º Lucas Casteliano De

Oliveira

Instrutor de

Aprendizagem

0 0 0 0 0 Desclassificado.

Não enviou a

documentação

mínima exigida

(5.2 -“d”, e 5.3 do

Edital)

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e

Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

6º Jonathan Pereira da Silva Instrutor de

Aprendizagem

0 0 0 0 0 Desclassificado.

Não enviou a

documentação

mínima exigida

(5.2 e 5.3 do Edital)

PUBLIQUE-SE.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva

FADEMA

		2023-05-02T09:44:08-0300
	DEBORAH SEPINI BATISTA:04850101607